Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - CGC/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO 088/2016/SES/MT - DISPENSA 031/2016

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário JOÃO BATISTA
PEREIRA DA SILVA

CONTRATADA: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO.

REPRESENTADA por: MYRIAN THEREZA DE MOURA SERRA.

OBJETO: “contratação de serviços de Pessoa Jurídica para cadastramento das fontes notificadoras nos municípios mato-
grossenses que possuem serviços oncológicos; capacitação das equipes de coleta, registro, codificação e processamento
dos dados dos municípios selecionados que possuem serviços oncológicos; busca ativa dos casos de câncer nas fontes
notificadoras para atualização dos registros (RCBP e RHC) nos municípios de Cuiabá e Várzea Grande do período de 2008
a 2016”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601, Programa: 0077  Projeto: 2522 Elemento: 339039 Fonte: 312; 112

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 25/11/2016 a 22/11/2019

VALOR DO CONTRATO: R$ 516.000,00 (Quinhentos e dezesseis mil reais)

EMPENHO: 21601.0001.16.017296-9; 21601.0001.16.017298-5

DATA DE ASSINATURA: 25/11/2016

FISCAL DO CONTRATO:

- TITULAR: Alexandre Peron da Luz

CPF: 020.482.429-01

RG: 14462362 SSP/MT

Matricula: 114532

- SUPLENTE: Mara Patrícia Ferreira da Penha

CPF: 890.922.011-20

RG: 1124851-3 SSP/MT

Matrícula: 117326

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4946ddc1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:54:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial